
UCHWAŁA NR XXII/65/16
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych
w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Wojsławicach

Na podstawie art.12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku poz. 814) oraz § 77  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 
roku w sprawie rodzajów i szczególnych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i 
młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 
dzieci w tych placówkach (Dz. U. z roku 2015 poz. 1872) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Wojsławicach, prowadzonym przez Powiat Zduńskowolski.

2. Cennik stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego

Janusz Kochelski

Id: D5B4D1D5-E926-4239-8D0A-6F9D1263ED5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/65/16

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 29 września 2016 r.

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z MIEJSC NOCLEGOWYCH
W SZKOLNYM SCHRONISKU MŁODZIEŻOWYM W WOJSŁAWICACH

1. Opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych od osoby za dobę wynoszą:

Lp. Wyszczególnienie Cena za 1 nocleg
1 Dzieci, młodzież i ich opiekunowie, studenci, nauczyciele 

(również emerytowani)
23 zł

2 Pozostałe osoby 28 zł
3 Noclegi grupowe powyżej 25 osób 23 zł

2. Opłaty zawierają podatek od towarów i usług.

3. Opłata za nocleg przygotowany doraźnie wynosi 18,00 zł.

Id: D5B4D1D5-E926-4239-8D0A-6F9D1263ED5C. Podpisany Strona 1




